Список членов Управляющего совета МОУ «Беседская основная общеобразовательная школа» для работы в 2022 - 2023 учебном году.

№ п/п	Ф.И.О. члена УС	Должность, статус	Должность в УС	Процедура включения
1.				
1.	Шклярук	родитель	председатель	выборы
	Дмитрий			
	Григорьевич	¥4	II MG	
2.	Симакова	председатель Комитета	Член УС	
	Надежда	образования администрации		
	Владимировна	МО Волосовский		
		муниципальный район		
3.	Лукина Наталья	член совета депутатов МО	Заместитель	кооптация
	Викторовна	Беседское сельское поселение	председателя УС	
4	Сафиханова	директор школы	Член УС	по должности
	Ирина	• •		
	Владимировна			
5	Безверхняя	учитель	Член УС	выборы
	Светлана	ř	секретарь	•
	Владиславовна		1 1	
6	Прыгунова	учитель	Член УС	выборы
	Валентина	·		•
	Борисовна			
7	Глебова	родитель	Член УС	выборы
	Валентина	1 //		1
	Алексеевна			
8	Резвецова	родитель	Член УС	выборы
J	Светлана	родитель	I IIIII J C	высоры
	Валентиновна			
9	Куприянов Илья	обучающийся 9 класса	Член УС	выборы
<i></i>	Куприянов илья	ооучающийся э класса	плен ус	выооры
10	Гончарук	Обучающаяся 9 класса	Член УС	выборы
	Даниил	•		_